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Jesteśmy silni tym co po sobie pozostawiamy – posadźmy razem milion drzew! - Rusza program „ Moje
Silne Drzewo”, dzięki któremu w Beskidach zasadzone zostanie milion drzew. Ponadto dzięki
specjalnemu programowi edukacyjnemu młodzież i dzieci biorąc udział w terenowych zajęciach dowiedzą
się jak dbać o przyrodę i żyć ekologicznie.

Z inicjatywy firmy Żywiec Zdrój S.A. udało się stworzyć zakrojony na wielką skalę program „ Moje Silne Drzewo”. -
Cieszę się, że firma zamiast wydawać pieniądze na reklamę i ulotne działania, chce zrobić coś dobrego. Miejsce akcji
jest trafnie wybrane . Ostatnie lata przyśpieszyły proces wyniszczenia lasów w Beskidach. Wciąż walczymy z
wyniszczeniem drzew przez warunki klimatyczne, szkodniki i zanieczyszczenia - mówi Krzysztof Chojecki, rzecznik
prasowy Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach. Dzięki akcji nie tylko wyrosną drzewa, ale również
zostanie wyedukowane młode pokolenie. - Dzisiaj nie ma pieniędzy na edukację, a ona jest rzeczą najważniejszą
dlatego też przygotowaliśmy 30 szkoleń, które zostaną przeprowadzone w trzech powiatach : cieszyńskim, bielskim
i żywieckim, praktycznie na wszystkich szczeblach edukacji począwszy od przedszkoli, skończywszy na szkołach
średnich - informuje Anna Tarkowska, prezes fundacji Zielona Liga, która wraz z fundacją ekologiczną ARKA,
Żywiecką Fundacją Rozwoju i fundacją Nasza Ziemia współpracują w ramach programu „ Moje Silne Drzewo”. 
- Chcieliśmy zrobić coś niestandardowego, coś co pozostanie po nas przez lata. Myślę, że społeczne i ekologiczne
działania mogą dać coś bardzo wartościowego młodym pokoleniom. Zasadzimy 1 mln drzew w symbolicznym
miejscu wypływu Wisły, wraz z naszymi przyjaciółmi drzew - dodaje Elżbieta Brzozowska z firmy Zdrój S.A. A do
grona przyjaciół drzew może należeć każdy, do uczestnictwa zachęcają gwiazdy, które już biorą udział w
przedsięwzięciu m. in. Ewelina Flinta, Anna Dymna, Tomasz Zubilewicz, Agnieszka Cegielska czy Kora
Jackowska. Ambasadorami akcji została znana z programu Dzień Dobry TVN para prezenterów Dorota Wellman i
Marcin Prokop. Uroczyste i symboliczne sadzenie drzew już 25 kwietnia na stoku Baraniej Góry od strony
Węgierskiej Górki, ale to nie koniec działań. Od 1 do 7 lutego trwa również akcja licytowania dzieł sztuki wykonanych
przez przyjaciół drzew. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej
www.mojesilnedrzewo.onet.pl . Tam też można dowiedzieć się w jaki sposób szkoły i przedszkola mogą wziąć udział
w programach grantowych i kiedy można uczestniczyć w szkoleniach, które są organizowane w ramach akcji “Moje
Silne Drzewo”. Portal OX.PL będzie na bieżąco informował Państwa o działaniach w ramach programu.
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